
Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě číslo 0020634790

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena:

lČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.

Tel:

dále jen pojistitel

a
VOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína

Zastoupena:

lČ: 00000493

Zápis v obchodním rejstříku: AXlV 150 Krajský soud v Ostravě
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou
a přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištěni1

Kategorie PZ samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř

Název RESPECT, a.s.
lČ 25146351

Sjednatelské číslo

Jméno a příjmení jednající osoby

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):

Správa pojistné smlouvy:

1\



Česká podnikatelská pojišt'ovna, as., Vierina lnsurance Group

D2 k PS 0020634790

Článek I.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následujÍcÍ změny v pojistné smlouvě:

pojistná smlouva se doplňuje o následujIcI ujednání:

Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany
dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluva o registru smluv(zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu povinen
uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je dále povinen při registraci smlouvy
zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem registru
smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit,
aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.

Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění,
včetně práv a povinnostiz něj vyp|ývajÍcÍch, vztahujíi na období od data uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od data
uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

1. Protože došlo ke změnám v pojištěni oproti základní pojistné smlouvě, v souladu s ČI. VI, bodu 6. pojistné
smlouvy docházík vyúčtování a/nebo změně pojištěných osob oproti příloze č. 1základni pojistné smlouvy. Tyto
změny jsou uvedeny v příloze č. 1tohoto dodatku, který se týká změn v pojištění za sjednané pojistné období od
10,4.2018 do 9.4.2019 takto:
pojistné za provedené změny v tomto období činí
Celkové pojistné za provedené změny v tomto období činí makléřské provize) a je splatné k datu
10.5.2019 na účet zplnomocněného makléře variabilní symbol 0020634790 (číslo

pojistné smlouvy).

2. Pro nás|edujic|' pojistné období od 10.4.2019 do 9.4.2020 činí roční pojistné
Celkové roční pojistné pro zaměstnance uvedené v ,,kalkulaci" dle přílohy č. 2 tohoto dodatku
KČ.

pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře číslo
variabilní symbol 0020634790 (číslo pojistné smlouvy).

pojistné je pojistným běžným. pojistné za roČní pojistné období makléřské provize) a je

splatné v úplné výši k datu 10.5.2019.

V následujicích letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 10.4.

Článek II.

ZávěreČná ustanoveni dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 10.4.2019

2. Datum konce pojištění: 9.4.2020

3. pojištěníse prodlužuje vždy na dalširok, pokud pojistník nebo pojistitel nesděhpísemně druhému účastníku smlouvy,
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1obdrži pojistník, 1 pojišťovací makléř a
1 pojistitel.

- 2 -

l

La_



0

Česká podnikatelská pojišt'ovna, as., Vienna lnsurance Group

D2 k PS 0020634790

6. Přílohy:

1. specifikace pojištění (pojištěné osoby, rozsah pojištění, výše pojistného) ,,seznam" resp. ,,kalkulace" -
vyúčtování

2. specifikace pojištěni (pojištěné osoby, rozsah pojištění, výše pojistného) ,,seznam" resp. ,,kalkulace"

V Ostravě dne 9.4.2019

V Šenově u Nového jičína

dne 9.4.2019

- 3 -

ij






